船用气缸油采购项目中标结果公告

广东建瀚工程管理有限公司受广州发展航运有限公司的委托,于 ⒛18年 1月 24日

就船用气缸油采购项 目采用公开招标。现就本次招标的中标结果公告如下 :

一、招标人名称 :广州发展航运有限公司

二、项目名称:船用气缸油采购项 目

三、项 目编号:fJDJH2017△ 1

四、招标方式:公开招标

五、项 目基本情况 :

1、 服务范围:广州发展 1、 2、 3、 4、 5轮船用气缸油。详细内容见招标文件第四章

《技术需求书》。

2、 工期要求:合同签订之日起三年内,根据招标人实际需求分批交货。

3.项 目公告发布网站:中 国采购与招标网 (w、~、、1Ghinabidding,∞ m,c11)、 广州发展电

子采购平台 (llttps∶ //cps,gdg.∞m,cIl)和招标代理机构网站rllttp∶ //w邴v。 g内 hg1,com)

3.项 目公告刊登时间:⒛ 18年 1月 2日

4,报名及购买招标文件时间:2018年 1月 3日 至 2018年 1月 12日

六、评审信息

1,评审日期: 2018年 1月 24日 上午 10:00(北 京时间 )

2,评审地点:广州市珠江新城临江大道 3号发展中心 6楼 l号会议室

七、中标 (成交)信息

第一中标侯选人:广州中远海运船舶供应有限公司

投标报价 :13.硐 元/升

第二中标侯选人:广州新化贸易有限公司

投标报价 :13。 硐 元/升

第三中标侯选人 :中石化中海船舶燃料供应有限公司

投标报价 :13.60元 /升

八、联系事项 :

代理机构联系人:王先生      招标人联系人:陈桥生

联系电话:020-37871723      联系电话:02卜37851597

各有关当事人对中标 (成交 )结果有异议的,可 以在中标 (成交 )公告发布之日起

三个△作日内以书面形式向广东建瀚王程管理有限公司或广州发展航运有限公司提出质

疑,逾期将依法不予受理。